Atração de Renome, Show artístico-cultural da cantora WALKYRIA SANTOS, para 
apresentação na cidade de Horizonte/CE, no dia 10 de fevereiro de 2024, em favor de 
V B SANTOS ENTRETENIMENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 27.388.469/0001-04, 
em conformidade com o Projeto básico, com o valor global de R$ 120.000,00 (cento e 
vinte mil reais). A despesa sera custeada com recursos devidamente alocados no 
orçamento municipal da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, classificados sob 
os códigos: 09 01 13 392 0029 2.075; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de 
Recursos: 150000000.